1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2021  № 1513
городской округ Домодедово
О внесении изменения в муниципальную программу

городского   округа   Домодедово  «Экология

и окружающая среда», утвержденную

постановлением Администрации городского округа

Домодедово от 31.10.2019 № 2288
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа  Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2288 (далее – Программа) следующие изменения:

 1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

                     «

	Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	3 754,0

	0,00
	0,00
	0,00
	3 754,0
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	29 790,31
	25 934,00
	906,31
	0,00
	2 950,0
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	142 901.96
	22 654,78
	52 619.18
	24 063,0
	24 063,0
	19 502,00

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	176 446,27
	48 588,74
	53 525.49
	24 063
	30 767,0
	19 502,00

                                                                                                                                               »

1.2  В приложение № 1 к Программе внести следующие изменения:
  1.2.1. Раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта подпрограммы Подпрограмма II «Развитие водохозяйственного комплекса»  изложить в следующей редакции:

«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядите

лям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе:
	47 988,78
	27 275,49
	9 313
	16 017
	7 102
	107 696.27

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	3 754,0
	0,00
	3 754,0

	Средства бюджета Московс кой области
	25 934,0
	906,31
	0,00
	2 950,0
	0,00
	29 790,31

	Средства бюджета городского округа
	22 054,78
	26 369,18
	9 313
	9 313
	7 102
	74 151,96

	Внебюд

жетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

  1.2.2. Раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта подпрограммы V «Региональная программа обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами» изложить в следующей редакции:

«

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядите

лям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе:
	0,00
	25 150,00
	13 150,00
	13 150,00
	10 800,00
	62 250,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московс кой области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	0,00
	25 150,00
	13150,00
	13 150,00
	10 800,00
	62 250,00

	Внебюд

жетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                          »
             1.3. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов необходимых для реализации муниципальной программы «Экология и окружающая среда» к Программе

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
             1.4. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы "Экология и окружающая среда» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

            1.5. Приложение № 5 «Адресный перечень объектов строительства, реконструкции и капитального ремонта муниципальной собственности городского округа Домодедово муниципальной программы «Экология и окружающая среда» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                    А.В. Двойных